式样
（文号）
关于申请河北省×××××经费的报告

省博士后管理办公室：

根据省×××××精神，我市（厅、委）所属××××博士后科研流动（工作）站,拟为×××同志申请×××××经费，经审核符合资助条件，现将有关材料报上，请予批准。
（申报单位章）

二0××年×月×日
附：申报单位基本情况：
	序号
	流动（工作）站名称
	在站人数
	出站人数
	设站单位全称
	开户银行
	开户行账号

附件1                                 编号

河北省资助招收博士后

日常补助经费申请表

申  请  者
流动（工作）站名称
设站单位名称
河北省博士后管理办公室制

填 表 须 知

 一、此表可从河北人事人才网（www.hebrs.gov.cn）上下载，按要求填写此表后打印2份（A4纸双面打印，左侧装订），连同电子版一并报送设站单位进行审核。
二、本申请表封面右上角“编号”由省博士后管理办公室统一编写。

三、填报内容和有关所附材料须实事求是，准确详实。电子版和纸质材料内容一致。
一、申请人基本信息
	姓    名

	性别

	民族

	党派

	出生年月

	出生地

	身份证号

	专业技

术职称

	获专家及有关称号名称、时间

	在站情况
	进站时间

	规定出

站时间

	拟延长在

站时间

	流动站名称

	流动站设站

单位名称

	工作站设站单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	Email

	办公电话

	住宅电话

	手机

	主
要
学习经

历
	起止时间
	毕业学校
	学位
	所学专业
	导师姓名

	主
要
工

作

经

历
	起止时间
	工作单位
	职务
	研究课题
	本人承担的研究内容

二、申请人主要工作业绩

	包括主要著作，论文和科研成果及获奖情况等（可加页）

三、在站期间主要研究课题及预期效果

	博士后

科研流

动（工

作）站

意见
	负责人签名             职务

年   月   日

	设

站

单

位

意

见
	（盖 章）
年   月    日

	设区市

人事局

或中省

直主管

部门意见
	（盖 章）
年   月    日

	省

人

事

厅

审

批

意

见
	年   月    日

附件2

                                       编号
河北省博士后科研项目
择优资助经费申请表

申 请 者

流动（工作）站名称
设站单位名称
项目名称
研究方向
河北省博士后管理办公室制
填 表 须 知

 一、此表可从河北人事人才网（www.hebrs.gov.cn）上下载，按要求填写此表后打印2份（A4纸双面打印，左侧装订），连同电子版一并报送设站单位进行审核。
二、本申请表封面右上角“编号”由省博士后管理办公室统一编写。

三、填报内容和有关所附材料须实事求是，准确详实。电子版和纸质材料内容一致。
一、申请人基本信息

	姓    名

	性别

	民族

	党派

	出生年月

	出生地

	身份证号

	专业技

术职称

	获专家及有关称号名称、时间

	在站情况
	进站时间

	规定出

站时间

	拟延长在

站时间

	流动站名称

	流动站设站

单位名称

	工作站设站单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	Email

	办公电话

	住宅电话

	手机

	主
要
学习经

历
	起止时间
	毕业学校
	学位
	所学专业
	导师姓名

	主
要
工

作

经

历
	起止时间
	工作单位
	职务
	研究课题
	本人承担的研究内容

	获奖情况

	年度
	奖励种类
	获奖项目名称
	等次
	排名

	获基金资助情况

	年度
	基金种类
	基金项目名称
	金额
（万元）
	排名

注：需另附获奖证书或获基金资助项目审批表复印件。
二、申请人主要工作业绩

	参加的重要科研工作及主要贡献：有哪些主要的创新研究、发明创造、取得的专利、科研成果、代表性论著等；科研成果转化所产生的社会和经济效益情况（可加页）。

三、申请资助项目情况

	研究项目名称

	研究类别
	基础研究 □       应用研究 □        开发研究 □

	申请资助金额
	人民币   万元
	该项目获中国博士后

科学基金资助金额
	人民币   万元

	申报项目介绍（项目主要内容、主要创新点、项目的预期目标、科学意义、应用前景等。可加页）：

	申报项目的研究方法（包括研究计划、拟采取的研究方法、实验方案、技术路线、已具备的条件及目前进展的情况。可加页）：

	资助金使用计划

	序 号
	支  出  项  目
	金额（万元）

	申请人承诺
	我保证填报内容真实、准确。如果获得资助，我同意根据项目研究需要延长在站时间，我将严格遵守河北省博士后科研项目资助的有关规定，保证经费用于科研支出，按计划完成研究工作任务。

申请人（签章）：

                                             年     月     日

四、审核研究意见

	博士后

科研流

动（工

作）站

意见
	负责人签名             职务

年   月   日

	设

站

单

位

意

见
	（盖 章）
                                        年     月     日

	设区市

人事局

或中省

直主管部

门意见
	（盖 章）
              年     月     日

	专

家

组

评

议

意
见
	经专家评议，同意给予省博士后科研项目择优资助       万元。

专家组负责人签名：

                              年     月     日

	省

人

事

厅

批

准

意

见
	 年     月     日

附件3                                 编号

期满出站博士后留（来）河北

工作一次性安家补助费申请表

申  请   者
申报单位名称
河北省博士后管理办公室制

填 表 须 知

 一、此表可从河北人事人才网（www.hebrs.gov.cn）上下载，按要求填写此表后打印2份（A4纸双面打印，左侧装订），连同电子版一并报送所在单位进行审核。
二、本申请表封面右上角“编号”由省博士后管理办公室统一编写。

三、填报内容和有关所附材料须实事求是，准确详实。电子版和纸质材料内容一致。
	姓  名

	性别

	民族

	党派

	出生

年月

	出生地

	专业技术职称

	博士毕

业学校

	所学专业

	毕业

时间

	博士后

研究方向

	做博士后所

在设站单位

	进出站

时 间
	至

	身份

证号

	通讯地址

	邮政

编码

	办公电话

	住宅电话

	手  机

	Email

	与单位签订工作合同期限
	    年
	申请一次性安家补助标准
	万元

	主

要

学

习

经
历
	起止时间
	毕业学校
	学位
	所学专业

	主

要
工

作

经
历
	起止时间
	工作单位
	职务
	研究课题
	本人承担的研究内容

	批准引进

机关名称

	引进博士后

从事研究课题

	申

请

安

家

费

理

由

	用

人单

位

意见
	（盖 章）
年   月    日
	主

管

部

门

意

见
	（盖 章）
年   月    日

	设区市

人事局

或中省

直主管

部门意
见
	（盖 章）
年   月    日
	省

人

事

厅

审

批

意

见
	（盖 章）
年   月    日

PAGE
2